
       

   

LAISVĖS PREMIJŲ KOMISIJA 
__________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRETENDENTO 2019 METŲ LAISVĖS PREMIJAI GAUTI 

 

2019 m. lapkričio 14 d. Nr. 912S-1 

Vilnius 

 

Laisvės premijų komisija, išnagrinėjusi pareiškėjų rekomendacijas dėl teikiamų pretendentų 

2019 metų Laisvės premijai gauti ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos laisvės premijos 

įstatymu, Laisvės premijų komisijos darbo reglamentu, 2019 m. lapkričio 14 d. Laisvės premijų 

komisijos balsavimo komisijos protokolu Nr. 1  n u s p r e n d ž i a: 

1. Siūlyti 2019 metų Laisvės premiją skirti Laisvės kovų dalyviui, Vyčio 

Kryžiaus ordino kavalieriui Albinui Kentrai. 

2. Teikti Lietuvos Respublikos Seimui išvadas apie atrinktą pretendentą premijai 

gauti. 

 3. Prašyti Seimo Pirmininko ir Seniūnų sueigos klausimą dėl 2019 metų Laisvės 

premijos skyrimo Laisvės kovų dalyviui, Vyčio Kryžiaus ordino kavalieriui Albinui Kentrai  

įtraukti į Seimo plenarinio posėdžio darbotvarkę. 

 4. Informuoti Seimo kanclerę apie Seimui pateiktas išvadas. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                   Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė

        

 

 

 


